X1l TORNEO INTERNACIONAL OURENSE A PROVINCIA TERMAL,
Resultados

CATEGORIA SENIOR ABSOLUTO

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

WiNSPORTSOLUTION

PARTICIPANTE

CANDELA MARTINEZ
BOBO

LUCIA ARELLANO
PEDROCHE

LUCIA DORADO DE
SOUSA

CANDELA COBIAN
ROEL

NAIARA BOUZAS
NOCOLAS

VANESA ROMAN

BLANCA BORREGO
VALENZUELA

NORA SUAREZ

OLEKSANDRA
RIABETS

AYELEN
PIERCHUROWICZ

EVA REZA PATINO

SANDRA CANO

VICTORIA GARCIA
CARERRAS

SOFIA RIABETS

CARLA LLORENTE
CORDON

AROA POZAS
CALLEJA

MARTINA LOPEZ
CANOSA

SOFIA SOUSA
LORENZO

AMELIA PICALLOS
REQUEIJO

YAILEN PUGA SAA

VERONICA
FERNANDEZ
MATESANZS

W

CLUB

MARIA BARBEITO

PENA DEPORTIVA
SANTA EULALIA

CLUB MANIOTAS

XIMNASIA OLEIROS
RITMICA E ESTETICA

CLUB DEPORTIVO
STROKE

ESCUELA RITMICA
VALOE

RITMICA INFANTADO

ESCUELA RITMICA
VALOE

GUIMAGYM

CORARENAL DE
TENERIFE

XIMNASIA OLEIROS
RITMICA E ESTETICA

PENA DEPORTIVA
SANTA EULALIA

CDE SAN MARTIN DE
VALDEIGLESIAS

GUIMAGYM

RITMICA INFANTADO

CDE SAN MARTIN DE
VALDEIGLESIAS

ESQUIO FERROL

CLUB XIMNASIA
PORRINO

CLUB DEPORTIVO
XIMNASIA RITMICA
COMPOSTELA

CLUB MANIOTAS

ACORDES NARON

O

PAIS/ICOMUNIDAD

EEAARA

m=

@
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@&

e
-
*
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A2 A AAE

DB

5.400

5.700

5.100

4.700

4.800

5.200

4.300

5.600

5.900

4.900

4.700

5.500

4.200

4.900

3.600

4.700

4.800

4.200

2.700

4.400

2.600

DA

3.500

3.400

2.300

3.400

2.700

2.000

2.400

2.500

2.800

2.700

2.700

2.300

2.600

3.000

3.000

1.900

3.000

2.400

3.000

2.200

1.800

8.900

9.100

7.400

8.100

7.500

7.200

6.700

8.100

8.700

7.600

7.400

7.800

6.800

7.900

6.600

6.600

7.800

6.600

5.700

6.600

4.400

6.850

5.750

6.750

5.750

6.800

6.700

6.900

5.750

6.050

6.300

5.750

5.950

6.850

6.300

5.850

6.250

6.050

6.650

5.950

5.950

5.650

EX

6.650

7.200

6.700

6.850

6.350

6.550

6.750

6.500

6.200

6.150

6.750

6.150

5.800

5.250

6.250

5.700

5.000

5.300

5.750

5.000

6.250

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

0.300

0.000

0.300

0.000

PUNTUACION

22.400

22.050

20.850

20.700

20.650

20.450

20.350

20.350

20.350

20.050

19.900

19.900

19.450

19.450

18.700

18.550

18.550

18.250

17.400

17.250

16.300
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22

23

24

WiNSPORTSOLUTION

PARTICIPANTE

MIREYA LOPEZ
CABALLERO

EIDER AGIRRE
PACHECO

ANA MIGUEL DIAS

W

CLUB

CD 88 TORREONES

OLAZARMENDI

ASSOCIACAO CRISTA
DA MOCIDADE DE
COIMBRA

PAIS/ICOMUNIDAD

[ |
i |

DB

3.100

2.300

4.900

DA

2.100

2.100

2.400

5.200

4.400

7.300

5.150

6.150

4.750

EX

5.850

5.100

4.350

P

0.000

0.000

0.900

PUNTUACION

16.200

15.650

15.500
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CATEGORIA SENIOR ABSOLUTO

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

WiNSPORTSOLUTION

PARTICIPANTE

CANDELA
MARTINEZ BOBO

OLEKSANDRA
RIABETS

NAIARA BOUZAS
NOCOLAS

SOFIA RIABETS

MARTA RIVAS
CARTELLE

MARTINA LOPEZ
CANOSA

AROA POZAS
CALLEJA

CARLA SOSA

ANA MIGUEL DIAS

EIDER AGIRRE
PACHECO

VICTORIA GARCIA
CARERRAS

EVA REZA PATINO

NOA FILGUEIRA
OYA

ALEXIA CIVICOS

ALBA RUEDA
FERNANDEZ

LUCIA ARELLANO
PEDROCHE

CARLA LLORENTE
CORDON

NORA SUAREZ

NAIARA DAVILA
RODRIGUEZ

VANESA ROMAN

AMELIA PICALLOS
REQUEIJO

MIREYA LOPEZ
CABALLERO

YAILEN PUGA SAA

W

CLUB

MARIA BARBEITO

GUIMAGYM

CLUB DEPORTIVO
STROKE

GUIMAGYM

ACORDES NARON

ESQUIO FERROL

CDE SAN MARTIN DE
VALDEIGLESIAS

CORARENAL DE
TENERIFE

ASSOCIACAO CRISTA
DA MOCIDADE DE
COIMBRA

OLAZARMENDI

CDE SAN MARTIN DE
VALDEIGLESIAS

XIMNASIA OLEIROS
RITMICA E ESTETICA

CLUB XIMNASIA
PORRINO

RITMICA BOECILLO
CASTILLA TERMAL

RITMICA LA
CORREDORIA

PENA DEPORTIVA
SANTA EULALIA

RITMICA INFANTADO

ESCUELA RITMICA
VALOE

CLUB MANIOTAS

ESCUELA RITMICA
VALOE

CLUB DEPORTIVO
XIMNASIA RITMICA
COMPOSTELA

CD 88 TORREONES

CLUB MANIOTAS

PAIS/ICOMUNIDAD

4
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>
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DB

5.100

5.000

4.600

4.600

4.100

4.500

4.300

3.600

3.000

2.200

3.600

2.900

3.000

2.600

2.800

3.500

2.400

3.400

3.400

3.300

1.300

1.600

2.400

DA

4.100

3.600

3.000

3.200

2.700

3.100

2.600

2.900

3.300

2.800

2.400

3.100

2.400

2.400

2.900

2.900

2.300

2.600

2.100

2.100

2.700

2.000

1.800

9.200

8.600

7.600

7.800

6.800

7.600

6.900

6.500

6.300

5.000

6.000

6.000

5.400

5.000

5.700

6.400

4.700

6.000

5.500

5.400

4.000

3.600

4.200

6.700

6.500

6.950

6.250

6.150

6.450

6.950

5.950

6.300

6.850

6.350

6.600

6.850

6.200

6.200

6.250

6.150

6.350

5.650

6.250

6.400

5.350

5.900

EX

7.400

6.700

6.900

6.100

7.150

5.850

5.700

6.800

6.600

6.900

6.200

5.850

6.050

6.950

5.850

5.400

6.750

5.500

5.900

5.200

5.000

4.750

3.550

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

0.000

0.300

0.000

0.300

0.000

0.000

0.300

PUNTUACION

23.300

21.800

21.450

20.150

20.100

19.900

19.550

19.250

19.200

18.750

18.550

18.450

18.300

18.150

17.750

17.750

17.600

17.550

17.050

16.550

15.400

13.700

13.350
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CATEGORIA SENIOR ABSOLUTO

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

PARTICIPANTE

CANDELA MARTINEZ
BOBO

SANDRA CANO

SOFIA RIABETS

NAIARA BOUZAS
NOCOLAS

VANESA ROMAN

AYELEN
PIERCHUROWICZ

LUCIA DORADO DE
SOUSA

NOA FILGUEIRA OYA

OLEKSANDRA
RIABETS

EIDER AGIRRE
PACHECO

BLANCA BORREGO
VALENZUELA

MARTA RIVAS
CARTELLE

MARTINA LOPEZ
CANOSA

AROA POZAS
CALLEJA

YAILEN PUGA SAA
ANA MIGUEL DIAS

NORA SUAREZ

MIREYA LOPEZ
CABALLERO

BERTA HERNANDEZ

VICTORIA GARCIA
CARERRAS

AMELIA PICALLOS
REQUEIJO

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

MARIA BARBEITO

PENA DEPORTIVA
SANTA EULALIA

GUIMAGYM

CLUB DEPORTIVO
STROKE

ESCUELA RITMICA
VALOE

CORARENAL DE
TENERIFE

CLUB MANIOTAS

CLUB XIMNASIA
PORRINO

GUIMAGYM

OLAZARMENDI

RITMICA INFANTADO

ACORDES NARON

ESQUIO FERROL

CDE SAN MARTIN DE
VALDEIGLESIAS

CLUB MANIOTAS

ASSOCIAGAO CRISTA
DA MOCIDADE DE
COIMBRA

ESCUELA RITMICA
VALOE

CD 88 TORREONES

RITMICA BOECILLO
CASTILLA TERMAL

CDE SAN MARTIN DE
VALDEIGLESIAS

CLUB DEPORTIVO
XIMNASIA RITMICA
COMPOSTELA

2

PAIS/ICOMUNIDAD
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DB

5.000

5.000

5.300

3.800

4.300

3.200

3.200

3.700

4.600

3.300

3.500

4.200

4.000

3.000

2.500

4.000

3.100

2.100

1.000

2.300

0.800

DA

3.800

3.700

3.000

3.400

2.700

3.900

3.400

3.100

3.400

2.800

2.100

2.200

2.700

2.800

2.600

2.800

2.400

1.500

1.700

2.400

1.700

8.800

8.700

8.300

7.200

7.000

7.100

6.600

6.800

8.000

6.100

5.600

6.400

6.700

5.800

5.100

6.800

5.500

3.600

2.700

4.700

2.500

6.750

6.750

6.150

6.850

7.000

7.150

6.850

6.750

6.050

6.150

6.750

6.200

6.200

6.850

6.350

5.900

6.050

5.650

5.850

5.550

5.850

EX

6.700

5.550

6.100

6.100

6.050

5.650

6.100

5.650

5.000

6.300

6.100

5.750

5.350

5.250

5.850

4.600

5.550

5.150

4.850

3.750

4.400

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

0.000

0.000

0.000

0.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.600

0.000

PUNTUACION

22.250

21.000

20.550

20.150

20.050

19.900

19.550

19.200

18.750

18.550

18.450

18.350

17.950

17.900

17.300

17.300

17.100

14.400

13.400

13.400

12.750
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Resultados generales categoria SENIOR ABSOLUTO

PAIS RANKING
# PARTICIPANTE CLUB TN bl EJERCICIO DB DA D A EX p PUNTUA
CANDELA MARIA L
! MARTINEZ BOBO  BARBEITO g 67.95
1 E 5100 4.100 9.200 6.700 7.400  0.000 23.30
1 @ 5400 3.500 8.900 6.850 6.650 0.000 22.40
1 @ 5000 3.800 8.800 6750 6.700 0.000 22.25
cLuB
2 sg’gngBSOUZAS DEPORTIVO 62.2F
STROKE
3 E 4600 3.000 7.600 6.950 6.900  0.000 21.45
5 @ 4800 2700 7500 6.800 6.350 0.000 20.65
4 3.800 3.400 7.200 6.850 6.100 0.000 20.15
OLEKSANDRA r
(]
3 RIABETS GUIMAGYM 60.9(
2 E 5.000 3.600 8.600 6.500 6.700 0.000 21.80
7 @ 5900 2800 8700 6.050 6.200 0.600 20.35
9 4600 3400 8.000 6.050 5.000 0.300 18.75
4 SOFIA RIABETS GUIMAGYM % 60.1°F
3 @I 5300 3.000 8.300 6.150 6.100 0.000 20.55
4 E 4600 3200 7.800 6.250 6.100  0.000 20.15
14 @ 4900 3.000 7.900 6.300 5250 0.000 19.45
ESCUELA )
5 VANESAROMAN 2~ X0 || o 57.0¢
6 @ 5200 2.000 7.200 6700 6.550 0.000 20.45
5 @ 4300 2700 7.000 7.000 6.050 0.000 20.05
20 E 3.300 2100 5.400 6.250 5.200 0.300 16.55
MARTINALOPEZ  ESQUIO g
6 CANOSA FERROL 56.4(
6 E 4500 3.100 7.600 6.450 5.850 0.000 19.90
[ )
Bl ‘!S

WiNSPORTSOLUTION



PAIS

RANKING

# PARTICIPANTE CLUB T UNEAD RGBT A EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC
16 @ 4800 3.000 7.800 6.050 5.000 0.300 18.55
13 P 4000 2700 6.700 6.200 5.350 0.300 17.95
;  AROAPOZAS L orlne 56.0(
VALDEIGLESIAS
7 E 4300 2600 6900 6.950 5.700 0.000 19.55
17 @ 4700 1900 6.600 6.250 5.700  0.000 18.55
14 @ 3.000 2800 5.800 6.850 5250 0.000 17.9C
8 NORA SUAREZ E{I’STCMUI(E,I&AV ALOE 55.0(
9 @ 5,600 2500 8100 5750 6.500 0.000 20.35
18 E 3400 2600 6.000 6.350 5500 0.300 17.55
17 @ 3.100 2400 5500 6.050 5550 0.000 17.10
9 EE;_TE/?%RRE OLAZARMENDI == 52.9¢
10 E 2200 2.800 5.000 6.850 6.900 0.000 18.75
10 @ 3300 2800 6.100 6.150 6.300 0.000 18.55
23 @ 2300 2100 4.400 6.150 5.100 0.000 15.65
ASSOCIAGCAO
xS : 52.0¢
COIMBRA
9 E 3.000 3300 6.300 6.300 6.600 0.000 19.20
16 I?j 4,000 2.800 6.800 5.900 4.600  0.000 17.30
24 @ 4900 2400 7.300 4750 4.350 0.900 15.50
VICTORIA CDE SAN
11 GARCIA MARTIN DE Ahax 51.4(
CARERRAS VALDEIGLESIAS
13 @ 4200 2600 6.800 6.850 5.800 0.000 19.45
11 E 3.600 2400 6.000 6.350 6.200 0.000 18.55
19 @ 2300 2400 4700 5550 3.750 0.600 13.4C
 J
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PAIS

RANKING

# PARTICIPANTE CLUB EETUNIEAD RO AT EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC
e A\ 47.9¢
15 @ 2500 2600 5.100 6.350 5.850 0.000 17.3C
20 @ 4400 2200 6.600 5.950 5.000 0.300 17.25
23 E 2400 1.800 4.200 5.900 3.550 0.300 13.35
CLUB
AMELIA DEPORTIVO
13 PICALLOS XIMNASIA E 45 .5¢F
REQUEIJO RITMICA
COMPOSTELA
19 @ 2700 3.000 5700 5950 5.750 0.000 17.4C
21 E 1.300 2.700 4.000 6.400 5.000 0.000 15.40
21 0.800 1.700 2500 5.850 4.400  0.000 12.75
TR LU 443
22 @ 3.100 2100 5.200 5.150 5.850 0.000 16.20
18 @ 2100 1500 3.600 5650 5.150 0.000 14.40
22 E 1.600 2.000 3.600 5350 4.750 0.000 13.70
PENA =
15  SANDRA CANO DEPORTIVA ] 40.9(
SANTA EULALIA
2 @ 5000 3.700 8700 6.750 5550 0.000 21.00
12 @ 5,500 2300 7.800 5950 6.150 0.000 19.90
o LsooRO Ak A\ 40.4¢
3 @ 5100 2300 7.400 6.750 6.700 0.000 20.85
7 @ 3200 3.400 6.600 6.850 6.100 0.000 19.55
R T v | 39.9¢
10 @ 4900 2700 7.600 6.300 6.150 0.000 20.05
6 @‘l 3.200 3900 7.100 7.150 5.650 0.000 19.9C
LUCIA PENA =
18 ARELLANO DEPORTIVA — 39.8(
PEDROCHE SANTA EULALIA
 J
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PAIS

RANKING

# PARTICIPANTE CLUB EETUNIEAD RO AT EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUA(
2 @ 5700 3.400 9.100 5750 7.200  0.000 22.05
15 E 3500 2900 6.400 6.250 5.400 0.300 17.75
BLANCA )
19  BORREGO m:mlxﬁﬁ\oo M 38.8(
VALENZUELA
8 @ 4300 2400 6.700 6.900 6.750  0.000 20.35
11 3500 2100 5.600 6.750 6.100 0.000 18.45
MARTA RIVAS ACORDES L
20 CARTELLE NARON E 38.4:
5 E 4100 2700 6.800 6.150 7.150 0.000 20.10
12 @ 4200 2200 6.400 6.200 5.750 0.000 18.35
XIMNASIA
EVA REZA OLEIROS L
2L paTINO RITMICA E E 38.3¢
ESTETICA
11 @ 4700 2.700 7.400 5750 6.750 0.000 19.90
12 E 2.900 3.100 6.000 6.600 5.850 0.000 18.45
NOA FILGUEIRA CLUB XIMNASIA
e OYA PORRINO E 37.5(
8 3.700 3.100 6.800 6.750 5.650 0.000 19.20
13 E 3.000 2400 5400 6.850 6.050 0.000 18.30
CARLA .
23 LLORENTE mm"ﬁim M 36.3(
CORDON
15 @ 3.600 3.000 6.600 5.850 6.250 0.000 18.70
17 E 2.400 2300 4.700 6.150 6.750 0.000 17.60
XIMNASIA
CANDELA OLEIROS
24 COBIAN ROEL RITMICA E E 20.7C
ESTETICA
4 @ 4700 3.400 8100 5750 6.850 0.000 20.70
CORARENAL G
25  CARLA SOSA OE TENERIFE ]] 19.2°F
8 E 3.600 2900 6.500 5.950 6.800 0.000 19.25
[ )
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PAIS RANKING
# PARTICIPANTE CLUB JCOMUNIDAD /ROTACION EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC
SOFIA SOUSA CLUB XIMNASIA .
26 LORENZO PORRINO E 18.2%
18 @ 4200 2400 6.600 6.650 5.300 0.300 18.25
RITMICA
BOECILLO i | 5
27 ALEXIACIVICOS  J crr om 18.1F
TERMAL
14 E 2.600 2400 5.000 6.200 6.950 0.000 18.15
ALBA RUEDA RITMICA LA c
28 FERNANDEZ CORREDORIA 17.7%
16 E 2.800 2.900 5.700 6.200 5.850 0.000 17.75
NAIARA DAVILA CLUB .
29 RODRIGUEZ MANIOTAS E 17.0%
19 E 3.400 2100 5500 5.650 5.900 0.000 17.05
VERONICA
30 FERNANDEZ Q‘AJCR)SBES g 16.3C
MATESANZS
21 @ 2.600 1.800 4.400 5650 6.250 0.000 16.30
RITMICA
BERTA BOECILLO i K
31 HERNANDEZ CASTILLA ] i 13.4(
TERMAL
20 P 1.000 1700 2700 5.850 4.850 0.000 13.40
[ )
Ry ‘!S
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